
odmody

zvu' a.s. SMLOUVA

r w A HOWŮXOYIJH I MI] 'Ill Ilbľ i) I '5

1"aqualia

Vlastník NIěsto Frenštát pod Radhoštěm

Nám, Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

starostou městazastoupen: Mgr. Staníslavcm Hrabovským,

IČO: 00297852 DIC CZ- 00297852

dále jen vlasm ík

Provozovatel: Severomoravská Vodovody :u Ostrava 3.5.

se sídlem: 28.

kanalizace

PSC 709 45O stravaž října 169,

společnost zapsána v obchodním rejstříku Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl B,

VIOŽkEl 347

zastoupena:
Doc Dr. Ing. Miro slavem Kynclem, generálním ředitelem

IC 45193665 DIC CZ45193665

dálc jen SmVaK Ostrava as.

uzavíraj í v e smyslu § 8, odst. 2 z.čr 274/2001 Sb. O vodovodech a kanalizacích
pro veřejnou

potřebu a O zm ěně nekterych zákonů t dále jen zákona J tuto smlouvu 0 provozování

vodního díla

I.

Vlastník prohlašuje, Že ie podle kolaudační hn rozhodnutí č.; ŽP/4693/93/Pe-231/2 ZC

dne 4101994 vydaného okresním úřadem v Novém Jičíně, referátem životního prostředí

výlučnym vlastníkem vodního díla, ev to

„Vodovod pro
rodinné domky H autobazar Bartošky Frenštát p. R.“

V rámci této stavby došlo mimo jine' k vybudování vodovodního řádu DN 50 ”HU

v délce 300 un HJ vodoměrné šachty který je předmětem této smlouvy. Stavba j e realizována

na pozemcích na
para.

č. 3603/1,3556/l ,3557/1,3556/5,3556/6 3555 V k.ú. Frenštát
P

R.

Vodovodní řad je vodovodním řadem
pro veřej nu u potřebu a podléhá režimu zákona

č. 274/200] Sb.

Vodovodní řad je napoj on 8 navazuje na vodovodní řad VC vlastnictví IMGE Ostrava,

SČ Oas, jedná ted y vodovodní řady provozně související ve smyslu š 8, odst. 3 citovaného

zákona.

SmVaK Ostrava 3.5. Že má v oboruprohlašuje, oprávnění k podnikání provozování

vodovodů 21 kanalizací pro, veřejnou potřebu na základě živnostenského listu ě jedn,

1010100T/T/T/02,
cvt č. 380701 .44704,00 vydaného Magistrátem města Ostravy

Zívnoslenským úřadem dne 21 .01.2002, který nahrazuj e koncesní listinu ev. č. 380701-21976

'WF , Fr modra R VBarzašZ \ *A ula :azar
1

a.

vodovod DN 50 IľE

a



*A

dne 22.8. 1 996 úřadem odborem městavydanou Žívnostenským Magistrátu Ostravy pod črj.

U lOlOO/T na provozování vodovodů n kanalizací

Il.

Předmětem Smlouvy je provozování vy' še uvedeného vodního díla Vlastník

provozovaněho zařízení požaduje. aby tímto zařízením byla zaj ištěna dodávka pitné vady

do nemovitostí napojených na toto zařízení event. do nemovitostí napojených v době

smlouvyplatností

SmVaK Ostrava 818. SC vodního díla v čl.zavazuje zabezpečovat provoz specifikovaného

I. této smlouvy v souladu s výše uvedeným zákonem. Smluvní
strany SC dohodly. že

vodníhu díla bude ZC SmVaK Ostrava 94.54 na a budeprovozován: strany jeho ňáklady

spočívat v zajištění

řádného provozu vodovodu v souladu S provozním řádem V rozsahu běžného udržování a

příslušných technických norem

realizace práv a povinností provozovatele vodovodu dle zákona

podávání informací vlastníkovi O Iechnickém stavu provozovaného zařízení včetně návrhu

wmv provádění event. rekonstrukcí

:í vydávání stanovisek k proj ektovým dokumentacím staveb majícím vztah

k provozovanému zařízení

n poskyíování informací Žadatelům [9: možném střetu b. ochranným pásmem vodovodu

vedení technicke' dokumentace pruvozovane'ho zařízení včetně její aktual ízacc a archivace

L
provádění stan ovených revizí a kontrol nezbytných k provozování vodovodu

vedení majetkové evidence vodovodu dle § 5, odsL l zákona Í! prováděcí vyhlášky č

428/2001 Sb.

n vedení provozu' evidence vodovodu dle § 5, odst. 2 zákona n prováděcí vyhl. č. 428/7001

Sb.

poskytování vyhraných údajů Z maj etkove' evidence a provozní evidence vodoprávnímu

úřadu dle § 5, odst. 3 zákona.

Vlastník SČ zavazuje

objednávat rekonstrukce vodního díla
po předchozím vyjádření provozovatele Z. zaj is [it,

aby oprávněné požadavky provozovatele týkąi ící SC provádění rekonstrukcí byly

í'espektovány,

n

poskytoval součinnost a potřebné doklady nezbytně pro zaj íštění řádného
provozu

zařízení,

předložil provozovateli nejpozději ke dni podpisu této smlouvy doklady a údaje

vztahující vn k provozování vodního díla viz protokol O přcdáni dokladů, který je

nedi lnou součástí smlouvy.

SUI' l'renšml p Ř Ďanošľv AulaFaznr 2 .1; A2

vodovod DA' 7l_pýK 50 !PE

7



-A

III.

Vlastník vodovodu tímto postupuje na SmVaK Ostrava a.s. právo na uzavření

smlouvy O dodávce vody Z veřejného vodovodu S odběrateli připojenými na předmětný

Vodovod, jakož S nově napoj ovanýmí odběrateli. SmVaK Ostrava 3.54 bude tyto smlouvy

uzavírat vlastním jménem a na vlastní odpovědnost, vodne podle platného ceníku SmVaK

Ostrava as a náhrady ztrát vzniklých neoprávněným odběrem vody Z vodovodu platí

odběratel c' výlučně SmVaK Ostrava 8.45.4 a ta je oprávněna neuhrazené platby vymáhat, a to

soudní cestou. Při ukončení
provozování

SmVaK Ostrava as. smluvně 7ajisti převod práv a

povinností Z těchto smluv na nového provozovatele,

SmVaK Ostrava ELS. SC zavazuj C umožnit napojení na vodovod t po předchozím

souhlasu v lusLnika v odního dila stanovené odst. 5 zákona> žadateli, který splní podmínky § 8.

a je-lí napojení možné Z technického hlediska S tím, že náklady na realizaci tohoto napoj ení

hradí vlastník., jemuž je napojení umožněno.

SmVaK Ostrava 8.45. SC zavazuje zajišťovat na svůj náklad údržbu vodovodu a

7ąiíšťoval jeho opravy Za účelem zaj ištěni jeho řádného provozu. Náklady na rekonstrukci

hradí vl astník vodovodu.

SmVaK O strava as. se zavazuje zajišťovat na svůj náklad osazení, údržbu 8. výměnu

vodoměrů na vodovodních přípojkách jednotlivých napojených nemovitostí
pro účely měření

mnozstvi dodané vody Z předmětného vodovodu včetně zaj i šténí jejích ověřování dle

příslušných předpisů 0 metrologii, přičemž vlastnictví vodomčru vyplývá z ustanovení § 16

Zákona.

IV.

Smlouva 0 provozování vodního díla SČ uzavírá na dobu neurčitou 3 měsíční

lhůtou dnem měsíce doručenívýpovědní počínající plynout prvnim následujícího po písemné

V3' pov
ědi druhe smluv ní straně. Platnost smlouvy lze rovněž ukončit dnem stanoveným

v písemné dohodě smluvních strun

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,

účinnosti nabývá dnem předání veškerých dokladů uvedených v čl, II této smlouvy. přičemž

potvrzení O předání je přílohou této smlouvy.

Pc skončení plaLnosti smlouvy je provozovatel povinen předat vlastníkovi vodovodu

veškeré doklady předané při uzavření smlouvy V aktuálním stavu a provozní n majetkovou

evidenci
zpracovanou provozovatelem Zíl dobu trvání smluvního vztahu.

V.

l , Garantem Za
provo7

shora uvedeného vodního düaje ZE strany SmVaK Ostrava 8.5.

ředitel vodovodů: t.č,

vedoucí provozu vodovodů oblast Nový Jičín t.Č.

vedouci střediska vodovodních síti LČ,

2. Vlastnika vodního díla zastupuje: t.č.

3, V ostatním se smluvní v7tah řídí příslušnými ustanoveními z.č 274/200] Sb. a prováděcí

č. 428/2001 Sb.vyhlášky

. 0a FrenšlaljýRýBartoŠ „Au/0mm 3 .Lis
rad/urad D 'V 50 !PE N

\_ý/



-J

VI.

Tato smlouva ie vyhotoverta ve 4 stejnopisech: Z nichž každá smluvní strana obdrží dvě

vyhotovení. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen dodatky V písemné formě. Tato smlouva

schválena odborem abyla právním přestupkovým dne 26.04.2007 č.j. 7215-07/ISOM

Z U7 2007

V OstravěLinec Ve Frenštă tě p. R. dne
MH*

Za provozovatele Za vlastníka

Doc. Dr. lng. Mír slav Kyncl Mgr. Stanislav Hrabovský

starosta města

Město Frenštát pod
Radhoštěm

.

náměstí Mini

5.i]
744 01 Frenštát

pod
RadhoštěmVOGOVO have a

3.5. 9 ICO: 00297852.

.IL

DIČ: CZ00297852

SZP, FrenšlúljýŘ_Ěartošlvl*Aula/'7mm' 4

vodovodDN 50 IPE Š

J

IU
Zl

Q.. . 2%M






